EXEMPLE D’APPLICATION
KD8   ENREGISTREUR D’ÉCRAN
• Service intuitif - TFT LCD 5.7’ , avec écran tactile.
• Archivage des données sur carte CompactFlash, capacité maximale de 4 Go.
• Indice de protection IP65 sur le panneau avant.
• 3 ou 6 entrées de mesure programmables analogiques.
• 6 ou 12 sorties d’alarmes.

KD8   ENREGISTREUR D’ÉCRAN
COMMANDE
Exemple de commande:
Le code KD8-1-0-1-1-00-0 signifie:
 KD8 - enregistreus type KD8 ,
      1 - avec 3 entrées de mesure programmables,
      0 - sans alarmes ni entrées binaires,
      1 - alimentation: 90 .. 253 V a.c.,
      1 - avec les logiciels KD Connect et KD Check,
    00 - en version standard,
      0 - sans exigences de contrôle de qualité supplémentaires.
ENREGISTREUR D’ÉCRAN KD8 - X X X X XX X
Entrées de mesure:
3 entrées de mesure programmables 1
6 entrées de mesure programmables 2
Alarmes et entrées binaires:
sans alarmes ni entrées binaires 0
alarmes (NO relais) + entrées binaires 1) 1
Alimentation:
90..253 V a.c. 1
Logiciels desservant l’enregistreur à partir d’un PC:
KD Connect, KD Check 1
KD Connect, KD Check, KD Archive, KD8 Setup 2
Version:
standard 00
client 2) XX
Tests d’acceptation:
sans exigences de contrôle de qualité supplémentaires 8
avec un certificat de contrôle de qualité supplémentaire 7
avec certificat d’étalonnage 4
selon la demande du client 2) X
DIMENSIONS GLOBALES
1) pour chaque 3 entrées de mesure, un package avec 6 alarmes et 4 entrées binaires est installé
2) après accord avec le fabricant
Sondes de temeprature
Convertisseur d'interface
PD10.
KD7 enregistreur
VOIR AUSSI
Pour plus